

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**ROTENSIA ApS**  
**Skovmærkevej 20, 2. th**  
**8240 Risskov**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/6 2024

---

Jørgen Dencker Wisborg  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 30 94 11 28**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ROTENSIA ApS Skovmærkevej 20, 2. th 8240 Risskov
	CVR-nr: 30 94 11 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Dencker Wisborg
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele og værdipapirer i øvrigt.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 546.199. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-23.299</b>	<b>-5.250</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-23.299</b>	<b>-5.250</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	1.102.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	50.205	37.080
Andre finansielle indtægter	824.474	248.212
Andre finansielle omkostninger	-305.181	-749.999
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>546.199</b>	<b>632.606</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>546.199</b>	<b>632.606</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	375.000	375.000
Overført resultat	171.199	257.606
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>546.199</b>	<b>632.606</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	5.118.765	5.118.765
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.109.888	3.456.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.000	1.650.000
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.628.653</b>	<b>10.725.417</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.628.653</b>	<b>10.725.417</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	289.742	200.928
Selskabsskat	13	11.512
Andre tilgodehavender	87.285	37.080
<b>Tilgodehavender</b>	<b>377.040</b>	<b>249.520</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.502.207	3.908.786
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.502.207</b>	<b>3.908.786</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.121.636</b>	<b>1.247.001</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.000.883</b>	<b>5.405.307</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>16.629.536</b>	<b>16.130.724</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	3.875.000	3.875.000
Overført resultat	5.886.466	5.715.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	375.000	375.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.136.466</b>	<b>9.965.267</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.722.750	3.722.750
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.722.750</b>	<b>3.722.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	22.855	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.738.465	2.433.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.770.320</b>	<b>2.442.707</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.493.070</b>	<b>6.165.457</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>16.629.536</b>	<b>16.130.724</b>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	3.875.000	3.875.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>3.875.000</b>	<b>3.875.000</b>
Overført resultat, primo	5.715.267	5.457.661
Årets resultat	546.199	632.606
Foreslået udbytte	-375.000	-375.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>5.886.466</b>	<b>5.715.267</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	375.000	0
Foreslået udbytte	375.000	375.000
Udloddet udbytte	-375.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.136.466</b>	<b>9.965.267</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.722.750	3.722.750	0
	<u>3.722.750</u>	<u>3.722.750</u>	<u>0</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>			
Aktier og investeringsforeninger		4.502.207	3.908.786
		<u>4.502.207</u>	<u>3.908.786</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		593.421	0
		<u>593.421</u>	<u>0</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>			
Urealiseret tab aktier og investeringsforeninger		0	423.514
		<u>0</u>	<u>423.514</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for det til enhver tid værende mellemværende mellem CBG25 ApS og Nykredit Realkredit A/S. Forpligtelsen er begrænset til maksimalt at udgøre TDKK 687.

Selskabet har kautioneret for det til enhver tid værende mellemværende mellem J. M. Mørks Gade ApS og Nykredit Realkredit A/S. Forpligtelsen er begrænset til maksimalt at udgøre TDKK 2.814.

Selskabet har kautioneret for det til enhver tid værende mellemværende mellem Ejendomsselskabet Skovborg ApS og Nykredit Realkredit A/S. Forpligtelsen er begrænset til maksimalt at udgøre TDKK 4.987.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Dencker Wisborg

Direktør

På vegne af: Rotensia ApS

Serienummer: 83a8b30a-52be-485c-ab79-32b848250200

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 09:17:55 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-30 06:20:03 UTC



## Jørgen Dencker Wisborg

Dirigent

På vegne af: Rotensia ApS

Serienummer: 83a8b30a-52be-485c-ab79-32b848250200

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-01 08:09:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: K105J-WLKYC-AU45K-2BZ11-A1D1-0UBK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**